
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
41 
93 
30 
18 
7 

60 
101 
29 
44 
50 
43 

111 
3 

95 
110 
88 

Name 
Olle Wernersson 
Milton Holmbom 
Iris Borgström 
Vidar Björnskiöld 
Kevin Berglund Theander 
Svante Tidman 
Noomi Brinkeback 
Melvin Holm 
Elise Nilsson 
Nils Paulsson 
Walter Thyren 
Milton Erikssons (D) 
Lucas Kvist 
Wilgot Stahre (D) 
Sebastian Melberg 
Carl Falk 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
7 
6 

Diff 
0.143 

0.262 
0.733 
0.888 
1.624 
2.266 
2.666 
7.554 
8.996 

11.706 
15.400 
15.452 
26.559 
3 Laps 
4 Laps 

Total Tm 
6:38.383 
6:38.240 
6:38.502 
6:38.973 
6:39.128 
6:39.864 
6:40.506 
6:40.906 
6:45.794 
6:47.236 
6:49.946 
6:53.640 
6:53.692 
7:04.799 
4:59.041 
4:21.452 

Best Tm 
35.304 
35.218 
35.208 
34.895 
35.330 
35.343 
35.336 
35.203 
35.551 
35.651 
35.320 
36.491 
35.493 
37.359 
35.754 
35.806 

Hometown 

Hagestigs Motorsport 

OKM Konsult 
JB Racing 
OKM Konsult 
OKM Konsult 
JB Racing 

OKM Konsult 

Comment 

FF + 5 sek  

Sorted on Laps

Margin of Victory Avg. Speed 

57,563 

Best Lap Tm 

34.895 

Best Speed 

65,717 

Best Lap by 

18 - Vidar Björnskiöld 

Printed: 2025-08-17 11:36:08 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare:  Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid  

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Söndag 
Mini 

Heat 1 B+C 

Race (10 Laps) started at 11:25:41 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-17 11:25 


