



MKR 5 Katrineholm KS Söndag

Sorted on Laps

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 1 B+C

2025-08-17 11:25

Race (10 Laps) started at 11:25:41

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Hometown	Comment
1	41	Olle Wernersson	10	0.143	6:38.383	35.304		
2	93	Milton Holmbom	10		6:38.240	35.218	Hagestigs Motorsport	
3	30	Iris Borgström	10	0.262	6:38.502	35.208		
4	18	Vidar Björnskiöld	10	0.733	6:38.973	34.895	OKM Konsult	
5	7	Kevin Berglund Theander	10	0.888	6:39.128	35.330	JB Racing	
6	60	Svante Tidman	10	1.624	6:39.864	35.343	OKM Konsult	
7	101	Noomi Brinkeback	10	2.266	6:40.506	35.336	OKM Konsult	
8	29	Melvin Holm	10	2.666	6:40.906	35.203	JB Racing	
9	44	Elise Nilsson	10	7.554	6:45.794	35.551		
10	50	Nils Paulsson	10	8.996	6:47.236	35.651		
11	43	Walter Thyren	10	11.706	6:49.946	35.320		FF + 5 sek
12	111	Milton Erikssons (D)	10	15.400	6:53.640	36.491		
13	3	Lucas Kvist	10	15.452	6:53.692	35.493	OKM Konsult	
14	95	Wilgot Stahre (D)	10	26.559	7:04.799	37.359		
15	110	Sebastian Melberg	7	3 Laps	4:59.041	35.754		
16	88	Carl Falk	6	4 Laps	4:21.452	35.806		

Margin of Victory

Avg. Speed

Best Lap Tm

Best Speed

Best Lap by

57,563

34.895

65,717

18 - Vidar Björnskiöld

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-17 11:36:08